KASA-AMMUNTA  SM 18.06.2017, Keitele , jarjestaja KeAms , Light Varmint Rifle 5'5 Iks, 200m
Kilpailun pienin kasa 5.85 mm Rune Olsson 3. kilpailukierroksella.

Sija Nro Kilpa

Rune Fagerstrm
Jari Laulumaa
Peter Ericson
Jouko Pitkanen
Sakari Keckman
Marko Kalio
Timo Juntunen
Jussi Kahelin
Rune Olsson
Maur Mukari
Kalevi Rajala

Ben Nylund
Janne Korhonen
Marko Rautelin
Antti Ikaheimo
Jari Parkki

Marko Tanskanen
Marko Palonen
Tuomo Nissila
Timo-Heikki Varis
Marko Pikkarainen
Seppo Kesanen
Jarmo Jappinen
Mika Essel

Janne Juntunen
Seppo Nuutinen
Paul Trautig
Janne Heikkinen
Jouko Turunen
Jari Raudaskoski
Erkki Kahelin
Ilkka Korremaki

VamSa
TiA
LAS

Lamm 1.8 2.st 3.s1] 4.1 5.1
mm mm mm mm

1491

18.18
1557
14.86

32
3031
16.47
19.48

15.96
17T
13.04
14.36
271

16.12
1762

2094
2247
2097
2472
2655

16.66
2944

17.70
1073
679

mm
1905 915 843 1625
955 1264 1765 12.86
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Fabian Wallin
Timo Sarkiniemi
Markku Ahlava
Jaakko Mattla
Jaakko Ljokkoi
Juha Saderholm
Saaga Kahelin
Aappo Korpi
Tomi Korpi
Jorma Tikkanen
Voitto Puutio
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